お客様各位
株式会社ゼットアールシー・ジャパン

代表取締役社長　関　和典

拝啓　時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。
さて、お客様には大変に心苦しいお願いとなりますが、昨年より運送業者の運賃
値上げが相次、弊社運送会社各社においても送料値上げが実施されました。
これまでに送料の他に資材の値上げがあり、当社ではお客様にご負担がかからない
ように、自社でコストを吸収し、できる限り価格の維持に努めて参りました。
しかしながら今回、更なる大幅な送料値上げの要請を受け、当社の企業努力のみで
コストを吸収し、現状維持でご提供してゆくことが大変困難な状況となってしまい
ました。
つきましては、2023年5月1日発送分より運賃の値上げをさせて頂きたく、

お願い申し上げます。
今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げ
ますとともに、送料値上げに関しましてご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧の
ほど賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

〒100-0004　東京都千代田区大手町2-2-1　新大手町ビル７Ｆ

[TEL] 03-3244-3830 [FAX] 03-3244-3997 [URL] http://www.zrc-japan.com [E-mail] info@zrc-japan.com

配送料値上げのお詫びとお知らせ

2023年3月31日